
Č.j.: 110 Ex 7597/13-305 

Sp.zn. oprávněné osoby: 1332EX5213 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Mgr. Martin Svoboda,  soudní exekutor, se sídlem Exekutorského úřadu v Teplicích, (dále 

pouze soudní exekutor), v exekuční věci vedené pod sp.zn.: 110 Ex 7597/13, s odkazem na pověření 

ze dne 7.11.2013, které pod č.j. 10 EXE 12606/2013-15 vydal Okresní soud v Chomutově, 

k provedení exekučního titulu: 1. platební výměr ze dne 18.3.2013, který pod č.j. 4241300167 vydal 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, 2. platební výměr ze dne 19.3.2013, který pod č.j. 2141300187 

vydal Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, ve prospěch oprávněné osoby: Všeobecná zdravotní 

pojišťovna ČR, IČ. 41197518, se sídlem Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3, na úkor majetku povinné 

osoby: MILAN KINDL, nar. 11.4.1966, bytem ŠAFAŘÍKOVA 4195, 43003  CHOMUTOV, pro 

vymožení částky  45 891,00 Kč bez příslušenství, rozhodl 

t a k t o: 

I. 

 Dražební jednání nařízené usnesením soudního exekutora ze dne 6.11.2014 pod č.j. 110 Ex 

7597/213-214 na termín: 16.12.2014 se   o d r o č u j e   na neurčito. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

 

 Soudní exekutor svým usnesením ze dne 6.11.2014 vydaným pod č.j. 110 Ex 7597/13-214 

rozhodl o dražebním jednání k prodeji nemovitých věcí povinné osoby: Milana Kindla a Šárky 

Kindlové. 

 Vzhledem k podané žalobě na vyloučení nemovité věci z exekuce, která je vedena u 

Okresního soudu v Chomutově pod zn. 27 C 515/2014, soudní exekutor dražební jednání odročuje na 

neurčito.   

P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné. 

 

 V Teplicích dne 9.12.2014 

 

         

         

        Mgr. Martin Svoboda, 

        soudní exekutor 

Rozdělovník: 

-  MILAN KINDL, , ŠAFAŘÍKOVA 4195, 430 03  CHOMUTOV, nar. 11.04.1966 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3, IČ: 41197518 

- Šárka  Kindlová, Šafaříkova 4195, 430 03  Chomutov, nar. 17.02.1968 

- Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí Republiky 115, 530 02  

Pardubice I - Zelené Předměstí, IČ: 47452820 

- Exekutorský úřad Praha-východ, Michelská 1326/62, 140 00  Praha 4 



- Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21  Ústí 

nad Labem 1 

- Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, 198 00  Praha 9, IČ: 00011754 

- Exekutorský úřad Praha 8, Střemchová 3013/16, 106 00  Praha 10 - Záběhlice 

- Českomoravská stavební spořitelna, a. s., Vinohradská 3218/169, 100 17  Praha 10, IČ: 49241397 

- Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov 

- Finanční úřad pro Ústecký kraj - územní pracoviště v Chomutově, Bachmačská 1617, 430 01  

Chomutov 

- Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, Roháčova 4183, 430 03  Chomutov 

- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, KP pro Ústecký kraj, ÚP Chomutov, Edisonova 5397, 430 48  

Chomutov, IČ: 41197518 

 

 

- vyvěsit na listinné úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- vyvěsit na elektronické úřední desce Exekutorského úřadu Teplice 

- zveřejnit na portálu http://www.portaldrazeb.cz (Centrální evidence exekucí) 

 

 

Exekutorský úřad v Teplicích, Husitská 692/3, 415 01  Teplice 

tel: 417 534 858, ID Datové schránky: 96jg82e 

e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz, www: http://www.exekutorskyurad.cz 

číslo účtu: 2108571269/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., variabilní symbol: 759713 

úřední hodiny: PO, ST 9-12, 13-15 hod. IČ: 67199330, DIČ: CZ7304032879 


		EUT
	2014-12-09T10:39:10+0100
	Teplice




